


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                Katedra antropologie a zdravovědy PdF UP v Olomouci

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "Katedra antropologie a zdravovědy PdF UP v Olomouci"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Renata Karolína Pospíšilová
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 Katedra antropologie a zdravovědy PdF UP v Olomouci Mgr. Michaela HŘIVNOVÁ, Ph.D. Funkce: odborná asistentka Adresa pracoviště: Katedra antropologie a zdravovědy, Pedagogická fakulta UP v Olomouci, Žižkovo nám. 5, Olomouc Telefon: michaela.hrivnova@upol.cz michaela.hrivnova@centrum.cz Číslo dveří: 4.58, třetí poschodí Vědecko-pedagogické hodnosti: 1996 ukončení studia: Střední zdravotnická škola E. Pöttinga v Olomouci obor Zdravotní laborant 2001 ukončení studia: Pedagogická fakulta UP v Olomouci obor Učitelství odborných předmětů pro SZŠ, prezenční magisterské studium (Mgr.) 2005 získání titulu Ph.D. v doktorském studijním programu Antropologie na Pedagogické fakultě UP v Olomouci. Obhájena disertační práce na téma: Analýza funkčních indikátorů kardiovaskulárního systému u dívek ve věku 7 18 let v regionu Olomouc. Pedagogicko-vědecké zaměření: Výuka: Výchova ke zdraví, Výživa, Fyziologie výživy, Základy výživy, Reprodukční zdraví, Sexuální výchova, Péče o matku a dítě, První pomoc aj. Věda, výzkum: oblast zdravého životního stylu, zejména problematika výživy, výuka výchovy ke zdraví na základních školách a sledování a hodnocení somatického vývoje dětí a dospívajících.
                                            










                                            2 Publikační činnost: 1. HŘIVNOVÁ, M., ZEMÁNEK, P. Informace o kurzech druhého stupně pro školní metodiky prevence. In Prevence sociálně patologických jevů II. Sborník referátů z celostátní konference. Olomouc: UP Olomouc, s ISBN KOPECKÝ, M., BEZDĚKOVÁ, M., HŘIVNOVÁ, M. Somatický vývoj a životní styl adolescentních dívek. In Vědy o člověku na prahu 3. tisíciletí. Sborník referátů z antropologické konference s mezinárodní účastí. Olomouc: UP Olomouc, s ISBN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M., ZEMÁNEK, P. Stav klenby nohou u studentů Pedagogické fakulty UP Olomouc. In Vědy o člověku na prahu 3. tisíciletí. Sborník referátů z antropologické konference s mezinárodní účastí. Olomouc: UP Olomouc, s ISBN KOPECKÝ, M., BEZDĚKOVÁ, M., HŘIVNOVÁ, M. Hodnocení zdatnosti pohybového systému pomocí Ruffierovy zkoušky u dětí ve věku od 7 do 16 let. In Tělesná výchova a sport 2002, Liberec EUROREGION NISA. Sborník příspěvků mezinárodní vědecké konference. Liberec: TU Liberec, s ISBN KOPECKÝ, M., BEZDĚKOVÁ, M., HŘIVNOVÁ, M. BMI a jeho vliv na zdatnost oběhového systému u mládeže ve věku 7-15 let. In Diagnostika pohybového systému Metody vyšetřování, primární prevence, prostředky pohybové terapie. Sborník V. mezinárodní konference v oboru funkční antropologie a zdravotní tělesné výchovy. Olomouc: UP Olomouc, s ISBN KOPECKÝ, M., BEZDĚKOVÁ, M., HŘIVNOVÁ, M. Somatický vývoj a úroveň pohybových schopností 12letých žáků ZŠ v okrese Olomouc. In Diagnostika pohybového systému Metody vyšetřování, primární prevence, prostředky pohybové terapie. Sborník V. mezinárodní konference v oboru funkční antropologie a zdravotní tělesné výchovy. Olomouc: UP Olomouc, s ISBN KOPECKÝ, M., BEZDĚKOVÁ, M., HŘIVNOVÁ, M. Vztah krevního tlaku a srdeční frekvence k hmotnostním kategoriím BMI u dětí 7-15 let. In Diagnostika pohybového systému Metody vyšetřování, primární prevence, prostředky pohybové terapie. Sborník V. mezinárodní konference v oboru funkční antropologie a zdravotní tělesné výchovy. Olomouc: UP Olomouc, s ISBN KOPECKÝ, M., BEZDĚKOVÁ, M., HŘIVNOVÁ, M. Cardiovaskular endurance of children aged 7 16 in the district of Olomouc. In Kultura fizyczna w wojsku w dobie przemian. Poznaň: Wydawnictwo Wyzszej szkoly oficerskiej im. Stefana Czarnieckiego, s ISBN HŘIVNOVÁ, M., KOPECKÝ, M. Klidové hodnoty krevního tlaku u dětí ve věku 7-15 let v regionu Vsetín, Prostějov a Olomouc. In Zdravý vývoj dětí a učitelů v regionu. Sborník referátů z odborného semináře. Olomouc: Univerzita Palackého, 2003, s ISBN
                                            

                                            3 10. HŘIVNOVÁ, M., EŠTOČÁKOVÁ, M. Stav kardiovaskulárního systému a jeho schopnost reakce na normovanou zátěž ve vztahu k BMI u dětí ve věku 7 15 let v regionu Olomouc. In e-pedagogium (on-line), 2003, č. 3. ISSN , na   v tištěné podobě reg. č. MK ČRE 13409, ISSN HŘIVNOVÁ, M., KOPECKÝ, M. Hodnocení klenby nohy u dívek a chlapců ve věku od 7 do 15 let. In Aplikovaná antropologie Sborník referátů z V. doktorandské konference. Olomouc: Univerzita Palackého, 2004, s ISBN HŘIVNOVÁ, M. Klidové hodnoty krevního tlaku a srdeční frekvence dětí ve věku 7 15 let v regionu Olomouc. In Aplikovaná antropologie Sborník referátů z V. doktorandské konference. Olomouc: Univerzita Palackého, 2004, s ISBN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M. Hodnocení klenby nohy pomocí různých plantografických metod u dívek ve věku 7-19 let. Česká antropologie, 2003, no. 53, p ISSN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M. Morfologické a fyziologické charakteristiky 7-15letých chlapců a dívek v olomouckém regionu. In Antropologicko-psychologická charakteristika populace v moravském regionu. Sborník referátů z konference s mezinárodní účastí. Olomouc: Univerzita Palackého, 2004, s ISBN HŘIVNOVÁ, M., KOPECKÝ, M. Výchova ke zdraví jako nový studijní obor na Pedagogické fakultě UP Olomouc. In Tělesná výchova a sport 2004, Euroregion Nisa. Sborník příspěvků z mezinárodní vědecké konference. Liberec: Technická univerzita, 2004, s ISBN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M. Vliv tréninku ve sportovním aerobiku na tělesný vývoj a motorickou výkonnost dívek. Česká antropologie, 2004, no. 54, p ISSN HŘIVNOVÁ, M., KOPECKÝ, M. Hodnocení množství tělesného tuku pomocí kaliperační a bioimpedanční metody u dívek ve věku let na Olomoucku. In Antropologicko-psychologický pohled na populaci regionu. Sborník referátů z konference s mezinárodní účastí. Olomouc: Univerzita Palackého, 2005, s ISBN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M. Vybrané obvodové rozměry dětí a mládeže od 7 do 18 let v olomouckém regionu. In Antropologicko-psychologický pohled na populaci regionu. Sborník referátů z konference s mezinárodní účastí. Olomouc: Univerzita Palackého, 2005, s ISBN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M. Antropometrické a fyziologické charakteristiky dětí a dospívajících v olomouckém regionu. (Monografie) Antropologický obraz populace moravských lokalit. Psychosomatická studie, svazek 2. Olomouc: Univerzita Palackého, ISBN
                                            

                                            4 20. HŘIVNOVÁ, M., KOPECKÝ, M., EŠTOČÁKOVÁ, M. Analýza kardiovaskulárních ukazatelů u dívek ve věku 7-18 let v regionu Olomouc. Slovenská antropológia, 2005, vol. 8, no. 1, p ISSN KOPECKÝ, M., EŠTOČÁKOVÁ, M., HŘIVNOVÁ, M. Sekulární trend u chlapců a dívek za posledních 45 let v olomouckém regionu. Slovenská antropológia, 2005, vol. 8, no. 1, p ISSN VAŘEKOVÁ, R., PŘIDALOVÁ, M., MIOVSKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M. Pohybová aktivita, nedílná součást zdravého životního stylu, metoda nespecifické primární prevence rizikového chování dětí a mládeže. [Abstract]. Adiktologie, vol. 5 (Suppl. 2), p HŘIVNOVÁ, M., KOPECKÝ, M., EŠTOČÁKOVÁ, M., MINOVSKÁ, L. Physical development evaluation in girls at the age from 7 to 18 years in Olomouc considering their anthropometric characteristics in relation to the CAV 2001 reference values. Česká antropologie (supplementum), 2006, vol. 56, p. 45. ISSN HŘIVNOVÁ, M., KOPECKÝ, M., KNAUSOVÁ, I. Health physical education as a part of the new field of study Health education focused on the education at the Pedagogical Faculty of Palacky University in Olomouc. Česká antropologie (supplementum), 2006, vol. 56, p. 46. ISSN HŘIVNOVÁ, M., FORÝTKOVÁ, D. Zdravotnické disciplíny. Studijní text pro distanční studium. Olomouc: UP, s. ISBN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M., EŠTOČÁKOVÁ, M., MINOVSKÁ L. The comaparison of the circumferential measures symmetry of the upper and lower limbs in girls at the age of 7 to 18 years. Česká antropologie (supplementum), 2006, vol. 56, p ISSN MINOVSKÁ, L., KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M., EŠTOČÁKOVÁ, M. Comparison of selected somatic characteristics of adolescent girls in the Olomouc region (Czech Republic) and Bitola (Republic of Macedonia). Česká antropologie (supplementum), 2006, vol. 56, p ISSN KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M., EŠTOČÁKOVÁ, M., & MINOVSKÁ, L. Porovnání symetrie obvodových rozměrů na horních a dolních končetinách u dívek ve věku 7 až 18 let. Česká antropologie, 2006, č. 56, s ISSN MINOVSKÁ, L., KOPECKÝ, M., HŘIVNOVÁ, M., & EŠTOČÁKOVÁ, M. Porovnání vybraných somatických charakteristik u dospívajících dívek v olomouckém regionu (Česká republika) a Bitoli (Republika Makedonie). Česká antropologie, 2006, č. 56, s ISSN HŘIVNOVÁ, M. Aktuální požadavky základních škol na oborovou připravenost učitelů ve výchově ke zdraví. In Aktuální požadavky základních škol na oborovou skladbu učitelské přípravy. Sborník příspěvků z pracovního semináře. Olomouc: Votobia, 2006, s , ISBN
                                            

                                            5 31. KOPECKÝ, M., NAVRÁTILOVÁ, I., KREJČOVSKÝ, L., KABÁTOVÁ, H., HŘIVNOVÁ, M., KNAUSOVÁ, I., HUJÍČKOVÁ, G., MINOVSKÁ, L., MAJEROVÁ, J. Semilongitudinální sledování vlivu kompenzačního cvičení na velkém míči na držení těla u dětí mladšího školního věku. In M. KOPECKÝ, H. SKARUPSKÁ (eds.) Recenzovaný sborník z mezinárodní vědecké konference I. olomoucké dny antropologie a biologie Olomouc: Univerzita Palackého, 2007,s ISBN KOPECKÝ, M., KIKALOVÁ, K., BEZDĚKOVÁ, M., MAJEROVÁ, J., HŘIVNOVÁ, M. Somatologie. Olomouc: Univerzita Palackého, 2009 (v tisku). Projekty, granty: Projekt: Výzkumný záměr MSM Název: Výzkum somatického a psychického stavu populace ČR s aplikacemi v antropagogice, pedagogické psychologii, klinické antropologii a ergonomii. Doba řešení: Řešitel: Doc. RNDr. J. Krátoška Člen řešitelského týmu: Mgr. Michaela Hřivnová, Ph.D. Projekt: IGS PdF UP v Olomouci Název: Výživa prvek životního stylu učitelů. Doba řešení: 2006 Řešitel: Mgr. Michaela Hřivnová, Ph.D.
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Mgr. Michaela Hřivnová, Ph.D.
    

    
        
        Mgr. Michaela Hřivnová, Ph.D. Inovace a modernizace výchovy ke zdraví Pozice v realizačním týmu: Metodik odborných předmětů Adresa pracoviště: Centrum výzkumu zdravého životního stylu, Katedra antropologie    

    
        Více 
    




    
        PhDr. et Mgr. Jitka Tomanová, Ph.D.
    

    
        
        PhDr. et Mgr. Jitka Tomanová, Ph.D. Funkce: odborná asistentka, garantka oborů Sociálně zdravotní práce se zaměřením na vzdělávání, Učitelství sociálně zdravotních předmětů pro střední odborné školy a    

    
        Více 
    




    
        Návrhy témat diplomových a bakalářských prací pro akademický rok 2014/2015
    

    
        
        Mgr. Michaela HŘIVNOVÁ, Ph.D. Vzdělávací obor Výchova ke zdraví na 2. st. základních škol - pohled žáků i pedagogů. PRO VÍCE STUDENTŮ Výzkum osvojeného kurikula žáky ve výchově ke zdraví na konci 9. ročníku    

    
        Více 
    




    
        Antropologicko-psychologicko-sociální aspekty podpory zdraví a výchovy ke zdraví Inovace a modernizace výchovy ke zdraví, Cíl konference
    

    
        
        1. oznámení Mezinárodní konferenci Antropologicko-psychologicko-sociální aspekty podpory zdraví a výchovy ke zdraví pořádá Katedra antropologie a zdravovědy PdF UP v Olomouci v rámci realizace projektu    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D.
    

    
        
        Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. FUNKCE: členka akademického senátu PdF, UP; prezenční rozvrh; koordinátorka webových stránek TELEFON: 585635201 E-MAIL: lucie.kremenkova@gmail.com ČÍSLO PRACOVNY: 4.27 VĚDECKO-VÝZKUMNÉ    

    
        Více 
    




    
        Doc. RNDr. Lubomír Krejčovský, CSc.
    

    
        
        Doc. RNDr. Lubomír Krejčovský, CSc. Pozice v realizačním týmu: Metodik odborných předmětů Adresa pracoviště: Katedra antropologie a zdravovědy, Pedagogická fakulta UP v Olomouci, Žižkovo nám. 5, Olomouc    

    
        Více 
    




    
        Doc. PaedDr. Miroslav Kopecký, Ph.D.
    

    
        
        Doc. PaedDr. Miroslav Kopecký, Ph.D. Pozice v realizačním týmu: hlavní řešitel projektu Adresa pracoviště: Katedra antropologie a zdravovědy, Pedagogická fakulta UP v Olomouci, Žižkovo nám. 5, Olomouc    

    
        Více 
    




    
        Témata bakalářských a diplomových prací pro akademický rok 2012 2013. MUDr. Milada Bezděková, Ph.D.
    

    
        
        MUDr. Milada Bezděková, Ph.D. 1. Prevence zubního kazu u dětí mladšího školního věku. 2. Problematika péče u pacientů s bolestmi zad. 3. Hematoonkologičtí jedinci a život s nimi. 4. Celiakie u dětí. 5.    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Pedagogická fakulta Katedra antropologie a zdravovědy
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Pedagogická fakulta Katedra antropologie a zdravovědy Petra Kikalová III. ročník prezenční studium Obor: Český jazyk se zaměřením na vzdělávání a Výchova ke zdraví se zaměřením    

    
        Více 
    




    
        Antropologie na začátku 3. tisíciletí a její perspektivy
    

    
        
        Česká společnost antropologická ve spolupráci s Katedrou antropologie a zdravovědy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci Pořádá mezinárodní doktorandskou konferenci Antropologie na začátku    

    
        Více 
    




    
        Seznam aktivit a publikační činnosti Mgr. Pavla Vyhnálková, Ph.D. odborné kurikulum
    

    
        
        Seznam aktivit a publikační činnosti Mgr. Pavla Vyhnálková, Ph.D. odborné kurikulum Jméno, příjmení, tituly: Pavla Vyhnálková, Mgr., Ph.D. Rodné příjmení: Pospíchalová Datum a místo narození: 20. ledna    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D.
    

    
        
        Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D. Funkce: prezenční rozvrh; koordinátorka webových stránek, koordinátor v oblasti vědy a výzkumu Vzdělání: 2011 absolutorium postgraduální doktorandské studium, PdF UP Olomouc    

    
        Více 
    




    
        Doc. PhDr. Josef Konečný, CSc.
    

    
        
        Doc. PhDr. Josef Konečný, CSc. Funkce: vedoucí Katedry psychologie a patopsychologie PdF UP v Olomouci Odborné zaměření: psychologické poradenství psychologie vysoké školy psychologická diagnostika patopsychologie    

    
        Více 
    




    
        KATEDRA ANTROPOLOGIE A ZDRAVOVĚDY NÁVRH TÉMAT BAKALÁŘSKÝCH A DIPLOMOVÝCH PRACÍ Akademický rok 2015/2016
    

    
        
        KATEDRA ANTROPOLOGIE A ZDRAVOVĚDY NÁVRH TÉMAT BAKALÁŘSKÝCH A DIPLOMOVÝCH PRACÍ Akademický rok 2015/2016 Poznámka: V některých případech jde spíše o tematický rámec, tedy konkrétní téma bude vyprofilováno    

    
        Více 
    




    
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        1. oznámení Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci Katedra antropologie a zdravovědy a Katedra biologie ve spolupráci s Českou antropologickou společností, s Českou společností entomologickou,    

    
        Více 
    




    
        Doktorský studijní obor Didaktika literatury. 1 Organizace doktorského studijního oboru Didaktika literatury
    

    
        
        Obsah 1 Organizace doktorského studijního oboru Didaktika literatury... 1 1.1 Shrnutí požadovaných studijních aktivit včetně jejich kreditového ohodnocení... 2 1.2 Charakteristika a kreditové ohodnocení    

    
        Více 
    




    
        Strukturovaný životopis
    

    
        
        Strukturovaný životopis Jméno a příjmení: ANTONÍN STANĚK Datum a místo narození: 2. 3. 1966, Olomouc Adresa: Werichova 29, Olomouc, 77900 Pracoviště: Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta,    

    
        Více 
    




    
        ŽIVOTOPIS. Zuzana Tichá
    

    
        
        ŽIVOTOPIS Osobní údaje Křestní jméno / Příjmení Tituly E-mail Státní příslušnost Zuzana Tichá PhDr., Ph.D. zuzana.ticha@upol.cz ČR Pracovní zkušenosti Období (od-do) Hlavní pracovní náplň a odpovědnost    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Pavla Dobešová. Výuka předmětů: Česká literatura 19. století. Téma disertační práce: Multimédia v hodinách literární výchovy na 2.
    

    
        
        Mgr. Pavla Dobešová Výuka předmětů: Česká literatura 19. století Téma disertační práce: Multimédia v hodinách literární výchovy na 2. stupni ZŠ Školitel: Mgr. Daniel Jakubíček, Ph.D. Školitel-konzultant:    

    
        Více 
    




    
        Katedra antropologie a zdravovědy PdF UP v Olomouci. Mgr. Petr Zemánek, Ph.D.
    

    
        
        Katedra antropologie a zdravovědy PdF UP v Olomouci Mgr. Petr Zemánek, Ph.D. Adresa pracoviště: Katedra antropologie a zdravovědy Pedagogická fakulta UP v Olomouci Žižkovo nám. 5, Olomouc 771 40 Telefon:    

    
        Více 
    




    
        PROFESNÍ STANDARD ABSOLVENTŮ OBORU UČITELSTVÍ SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY A JEJICH UPLATNĚNÍ V PRAXI
    

    
        
        PROFESNÍ STANDARD ABSOLVENTŮ OBORU UČITELSTVÍ SOCIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH PŘEDMĚTŮ PRO STŘEDNÍ ODBORNÉ ŠKOLY A JEJICH UPLATNĚNÍ V PRAXI ZLATICA DORKOVÁ MARTINA CICHÁ USZP připravuje k výkonu povolání podle    

    
        Více 
    




    
        Antropologie na začátku 3. tisíciletí a její perspektivy
    

    
        
        Česká společnost antropologická ve spolupráci s Ústavem pro studium odborných předmětů a praktických dovedností Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci pořádá mezinárodní doktorandskou    

    
        Více 
    




    
        Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY METODICKÝ POKYN DĚKANA Metodický pokyn ke kvantifikaci pracovních činností akademických pracovníků FTK UP Olomouc OBSAH: Kvantifikace pracovních    

    
        Více 
    




    
        Mgr. Blanka Rozehnalová, Ph.D.
    

    
        
        Mgr. Blanka Rozehnalová, Ph.D. * 1945 Specializace: didaktika literární výchovy Členka katedry od r. 1996. Disciplíny Seminář z literatury pro děti a mládež Seminář Didaktika literární výchovy na 2. stupni    

    
        Více 
    




    
        ŽIVOTOPIS. Jitka Nábělková, rozená Šlímová
    

    
        
        ŽIVOTOPIS Osobní údaje Křestní jméno / Příjmení Tituly E-mail Státní příslušnost Jitka Nábělková, rozená Šlímová Mgr., Ph.D. jitka.nabelkova@upol.cz ČR Pracovní zkušenosti Období (od-do) 2003-2005 Vykonávaná    

    
        Více 
    




    
        Děkan Filozofické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci vypisuje výběrová řízení na obsazení následujících pozic v rámci kateder FF UP:
    

    
        
        DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI Křížkovského 10, 771 80 Olomouc Tel.: +420 585 633 011, fax: +420 585 633 012, email: dekan.ff@upol.cz Děkan Filozofické fakulty Univerzity Palackého    

    
        Více 
    




    
        Mezinárodně významný = Publikovaný v cizím jazyce (ne slovenštině) a to v zahraničí (nikoliv na Slovensku). 2
    

    
        
        Příloha 2 Metodika zařazení do mzdových tříd Mzdová třída: AP4 Pro zařazení do dané třídy musí zaměstnanec splnit vždy všechny tučně vyznačené podmínky a alespoň jednu z dalších podmínek uvedených kurzivou:    

    
        Více 
    




    
        Vymezení pracovních činností akademických a vědeckých pracovníků. vědeckých pracovníků
    

    
        
        Strana 1 / 10 Vymezení pracovních činností akademických a Anotace: Účelem této směrnice je vymezit okruh činností pro jednotlivé funkce (druhy práce) vykonávané akademickými a vědeckými pracovníky v pracovněprávním    

    
        Více 
    




    
        Studijní program je těsně vázán na vědeckou činnost Katedry experimentální fyziky PřF UP či praxí Forma studia
    

    
        
        Standard studijního Didaktika fyziky A. Specifika a obsah studijního : Typ doktorský Oblast vzdělávání Fyzika/Učitelství 40 %/60 % Základní tematické okruhy Mechanika, termodynamika a kinetická teorie,    

    
        Více 
    




    
        Vyjádření školitelky
    

    
        
        Vyjádření školitelky Titul jméno příjmení doktorandky: Mgr. Klára Ptáčková Obor doktorského studia: Speciální pedagogika Jméno školitele: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D Téma disertační práce: Rozvoj čtenářství    

    
        Více 
    




    
        Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta managementu v Jindřichově Hradci Opatření děkana Fakulty managementu č. 7/2016
    

    
        
        Vysoká škola ekonomická v Praze Fakulta managementu v Jindřichově Hradci Opatření děkana Fakulty managementu č. 7/2016 Opatření děkana o dalších povinnostech studentů doktorského studia na Fakultě managementu    

    
        Více 
    




    
        Doktorský studijní program 75-01 Pedagogika
    

    
        
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci Žižkovo nám. 5, 771 40 Olomouc Doktorský studijní program 75-01 Pedagogika Doktorský studijní program 75-01 Pedagogika vychází ze Zákona o vysokých školách    

    
        Více 
    




    
        PaedDr. Petr Pexa, Ph.D.
    

    
        
        ODBORNÉ KURIKULUM Jméno / Příjmení PaedDr. Petr Pexa, Ph.D. Trvalé bydliště České Budějovice Telefon +420 603 327 457 +420 387 77 3075 E-mail pexa@pf.jcu.cz Státní příslušnost Česká republika Datum narození    

    
        Více 
    




    
        Standard studijního programu Didaktika chemie
    

    
        
        Standard studijního Didaktika chemie A. Specifika a obsah studijního : Typ doktorský Oblast/oblasti vzdělávání Chemie/Učitelství, 40 %/60 % Základní tematické okruhy obecná chemie, anorganická chemie,    

    
        Více 
    




    
        Publikační činnost. Mgr. Martin Kupka, Ph. D. Ke dni: 14. března Přehled publikační činnosti člena Katedry psychologie FF UP v Olomouci
    

    
        
        Publikační činnost Mgr. Martin Kupka, Ph. D. Ke dni: 14. března 2011 Strana 1 (celkem 6) Zaměstnání v oboru Diagnostický ústav pro mládež Žulová (psycholog) 2001-2002 Pedagogicko psychologická poradna    

    
        Více 
    




    
        DOKTORSKÉ ( POSTGRADUÁLNÍ ) STUDIUM NA FARMACEUTICKÉ FAKULTĚ UK
    

    
        
        DOKTORSKÉ ( POSTGRADUÁLNÍ ) STUDIUM NA FARMACEUTICKÉ FAKULTĚ UK Jaroslav Roh 11. 3. 2019 Studium otevřeno: absolventům magisterského studia FaF UK (Farmacie, Zdravotnická bioanalytika) absolventům magisterských    

    
        Více 
    




    
        PhDr. Pavel Kliment, Ph.D.
    

    
        
        PhDr. Pavel Kliment, Ph.D. Vzdělání: 1987-1992 Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta, obor Andragogika, přiznán titul magistr (Mgr.) 1989-1994 Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická    

    
        Více 
    




    
        INFORMACE O STUDIU NA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY
    

    
        
        INFORMACE O STUDIU NA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTĚ OSTRAVSKÉ UNIVERZITY Vzdělávání na Přírodovědecké fakultě Ostravské univerzity je založeno na koncepci strukturovaného studia (bakalářské programy navazující    

    
        Více 
    




    
        Distanční forma studia. dle studijního plánu, v rozsahu. dle určení školitele. po dohodě s doktorandem. alespoň jednou za studium
    

    
        
        Strana 1/ 7 Opatření děkana 7/09 ze dne 30. dubna 2009: o dalších povinnostech doktorandů Fakulty podnikohospodářské VŠE v Praze S ohledem na závěry přijaté při jednání Senátu Fakulty podnikohospodářské    

    
        Více 
    




    
        Doktorský studijní program v oboru Kinantropolgie
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI FAKULTA TĚLESNÉ KULTURY Doktorský studijní program v oboru Kinantropolgie Povinně volitelný program výzkumná činnost Název studijního předmětu Aktivní účast na vědecké konferenci    

    
        Více 
    




    
        Regionální aktivity. v podpoře zdraví a prevenci nemocí
    

    
        
        Regionální aktivity v podpoře zdraví a prevenci nemocí Kraj Vysočina MUDr. Stanislav Wasserbauer Ministerstvo zdravotnictví Zdravý Kraj Vysočina Kraj Vysočina je do realizace tohoto komunitního programu    

    
        Více 
    




    
        INFORMACE O STUDIJNÍCH PROGRAMECH A OBORECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018
    

    
        
        INFORMACE O STUDIJNÍCH PROGRAMECH A OBORECH NA PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ PRO AKADEMICKÝ ROK 2017/2018 Pedagogická fakulta uskutečňuje programy: Bakalářské standardní doba studia 3 roky, přihlásit se mohou všichni    

    
        Více 
    




    
        Matúš Šucha: Profesní životopis. Profesní životopis. PhDr. Matúš Šucha, Ph. D. Ke dni: 18. ledna 2011. Matúš Šucha. Strana 1 (celkem 6)
    

    
        
        Profesní životopis PhDr. Matúš Šucha, Ph. D. Ke dni: 18. ledna 2011.. Matúš Šucha Strana 1 (celkem 6) Oblasti vědeckého zájmu 1. psychologie práce, organizace a řízení 2. dopravní psychologie 3. primární    

    
        Více 
    




    
        Univerzita Palackého v Olomouci
    

    
        
        Univerzita Palackého v Olomouci Výsledky 3. výzvy Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Prioritní osy Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj, Oblasti podpory. - Vysokoškolské vzdělávání    

    
        Více 
    




    
        Fakultní školy. Přírodovědecká fakulta. Univerzity Palackého v Olomouci 2. prosince 2013
    

    
        
        Fakultní školy Přírodovědecká fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 2. prosince 2013 Fakulta Filozofická Pedagogická Přírodovědecká Tělesné kultury Lékařská Právnická Cyrilometodějská teologická Zdravotnických    

    
        Více 
    




    
        Stav kardiovaskulárního systému a jeho schopnost reakce na normovanou zátěž ve vztahu k BMI u dětí ve věku 7 15 let v regionu Olomouc
    

    
        
        Stav kardiovaskulárního systému a jeho schopnost reakce na normovanou zátěž ve vztahu k BMI u dětí ve věku 7 15 let v regionu Olomouc Michaela Hřivnová, Marcela Eštočáková Katedra antropologie a zdravovědy    

    
        Více 
    




    
        Standard studijního programu Chemie se zaměřením na vzdělávání
    

    
        
        Standard studijního Chemie se zaměřením na vzdělávání A. Specifika a obsah studijního : Typ bakalářský Oblast/oblasti vzdělávání Chemie/Učitelství, 60 % / 40 % 1 Základní tematické okruhy obecná chemie,    

    
        Více 
    




    
        MUDr. Ing. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D. Publikační činnost: Monografie:
    

    
        
        MUDr. Ing. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D. Publikační činnost: Monografie: Kastnerová M., Sedláčková, S., Žižková, B. Systém péče o těhotné uživatelky drog, drogově závislé matky a jejich děti. 1. vydání,    

    
        Více 
    




    
        Doc., PhDr. Eva Urbanovská, Ph.D.
    

    
        
        Doc., PhDr. Eva Urbanovská, Ph.D. FUNKCE: docent TELEFON: 585635212 E-MAIL: eva.urbanovska@upol.cz ČÍSLO PRACOVNY: ZI 4.42 VĚDECKO-VÝZKUMNÉ ZAMĚŘENÍ: psychická zátěž studentů ve školním prostředí a formy    

    
        Více 
    




    
        doc. PhDr. Ilona GILLERNOVÁ, CSc. ŽIVOTOPIS
    

    
        
        doc. PhDr. Ilona GILLERNOVÁ, CSc. ŽIVOTOPIS Osobní data Trvalý pobyt: Datum a místo narození: Stav: ilona.gillernova@ff.cuni.cz Olešovice, Opuková 454, 251 68 p. Kamenice 23. března 1955 v Praze vdaná,    

    
        Více 
    




    
        Kvantifikovaná kriteria pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na FEM
    

    
        
        Kvantifikovaná kriteria pro habilitační řízení a řízení ke jmenování profesorem na FEM ÚVOD Kvantifikovaná kriteria jsou pomocným podkladem pro zahájení habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem    

    
        Více 
    




    
        KE STÁTNÍM MAGISTERSKÝM ZKOUŠKÁM
    

    
        
        UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FAKULTA TĚLESNÉ VÝCHO VY A SPORTU TEMATICKÉ OKRUHY KE STÁTNÍM MAGISTERSKÝM ZKOUŠKÁM VOJENSKÁ TĚLOVÝCHOVA I. SPOLEČENSKOVĚDNÍ PŘEDMĚTY Filosofie sportu 1. Pojmová reflexe kinantropologie    

    
        Více 
    




    
        Přehled publikační činnosti člena Katedry psychologie FF UP v Olomouci. PhDr. Eva Maierová. Ke dni: 3. 2. 2013
    

    
        
        Přehled publikační činnosti člena Katedry psychologie FF UP v Olomouci PhDr. Eva Maierová Ke dni: 3. 2. 2013 Publikace chronologicky Články v odborných časopisech: Maierová, E. (2012). Patologické hráčství    

    
        Více 
    




    
        Doktorské studium 2013-2014
    

    
        
        Doktorské studium 2013-2014 Proč a jak studovat v doktorském studiu? Doktorské studium 3. a nejvyšší stupeň VŠ vzdělání Bakalářské (Bc.) Magisterské (Mgr., Ing.) Doktorské (Ph.D. za jménem) Doktorské studium    

    
        Více 
    




    
        Matúš Šucha: Profesní životopis. Profesní životopis. PhDr. Matúš Šucha, Ph. D. Ke dni: 2. září Matúš Šucha. Strana 1 (celkem 6)
    

    
        
        Profesní životopis PhDr. Matúš Šucha, Ph. D. Ke dni: 2. září 2011.. Matúš Šucha Strana 1 (celkem 6) Oblasti vědeckého zájmu 1. psychologie práce, organizace a řízení 2. koučink a manažerské poradenství    

    
        Více 
    




    
        Zápis ze zasedání Vědecké rady Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 13. 4. 2015
    

    
        
        Zápis ze zasedání Vědecké rady Fakulty zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 13. 4. 2015 Místo konání: Děkanát FZV UP v Olomouci, Tř. Svobody 8 pracovna děkana Datum: 13. 4. 2015 Čas:    

    
        Více 
    




    
        Informace pro studenty doktorského studijního programu obecná jazykověda a teorie komunikace (OJTK)
    

    
        
        Informace pro studenty doktorského studijního programu obecná jazykověda a teorie komunikace (OJTK) Tento dokument je určen pro studenty, kteří zahájili své studium v akademickém roce 212/213 (tedy od    

    
        Více 
    




    
        Den otevřených dveří Pedagogické fakulty UP
    

    
        
        Den otevřených dveří Pedagogické fakulty UP 19. 1. 2019 9.00 14.00 hod Den otevřených dveří proběhne jak v hlavní budově Pedagogické fakulty UP v Olomouci, Žižkovo náměstí 5, tak v Uměleckém centru UP,    

    
        Více 
    




    
        MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ LÉKAŘSKÁ FAKULTA
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ LÉKAŘSKÁ FAKULTA Navazující magisterský studijní program 5345T SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ Studijní obor LF 5342T009 REHA LÉČEBNÁ REHABILITACE A FYZIOTERAPIE Prezenční forma    

    
        Více 
    




    
        Hodnocení ISO pro rok 2013 katedra 714
    

    
        
        Hodnocení ISO pro rok 2013 katedra 714 1 OBLAST STUDIJNÍ A PEDAGOGICKÁ 1.1 VÝUKA - Zajištění výuky v základních kurzech matematiky, deskriptivní geometrie, výpočetní techniky, algoritmizace, numerických    

    
        Více 
    




    
        R e š e r š e. (Dokumentografická jednorázová rešerše) Vypracovala: Krajská vědecká knihovna v Liberci Rumjancevova 1362/ Liberec
    

    
        
        R e š e r š e (Dokumentografická jednorázová rešerše) Plavecká výuka dětí mladšího školního věku Vypracovala: Krajská vědecká knihovna v Liberci Rumjancevova 1362/1 460 53 Liberec tel. +420-482 412 111    

    
        Více 
    




    
        Profesní připravenost učitelů ZŠ v oblasti rizikového chování a jeho prevence v MSK
    

    
        
        Profesní připravenost učitelů ZŠ v oblasti rizikového chování a jeho prevence v MSK Projekt podpořený z dotačního programu Program Podpora vědy a výzkumu v Moravskoslezském kraji 2016. Doc. PhDr. Jitka    

    
        Více 
    




    
        VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP. PdF-A-19/01
    

    
        
        VNITŘNÍ PŘEDPIS PdF UP PdF-A-19/01 Vnitřní předpis Pedagogické fakulty k provedení Studijního a zkušebního řádu Obsah: Garant: Tento vnitřní předpis provádí Studijní a zkušební řád Univerzity Palackého    

    
        Více 
    




    
        Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu na rok 2013 zakázka č. 2144
    

    
        
        Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu na rok 2013 zakázka č. 2144 Název projektu: Reálné, modelové a virtuální experimenty ve výuce fyziky Specifikace řešitelského týmu Odpovědný řešitel: Mgr.    

    
        Více 
    




    
        Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, Praha 5 Školní inspektorka
    

    
        
        Ţ I V O T O P I S OSOBNÍ INFORMACE Jméno PHDR. JURÁŠKOVÁ Eva Adresa KAMENNÁ 2674, 760 01, Zlín, Česká republika Telefon 605 281 616 E-mail juraskova.e@seznam.cz Národnost česká Datum narození 2. 5. 1966    

    
        Více 
    




    
        Povinný předmět (verze 2013)
    

    
        
        Povinný předmět (verze 2013) Název kurzu: Rozvoj pohybových schopností Počet kb.: 2 Identifikační kód: KTV/6219 KTV/0397 KTV/6137 Hodinová dotace: 1/1, KS 3hod. Semestr: letni Forma výuky: semestrální    

    
        Více 
    




    
        Studijní obory. Speciální edukace bezpečnostních složek. Aplikovaná sportovní edukace bezpečnostních složek
    

    
        
        Studijní obory Speciální edukace bezpečnostních složek Aplikovaná sportovní edukace bezpečnostních složek 1 Studijní obory 3-letý bakalářský studijní obor Speciální edukace bezpečnostních složek Prezenční    

    
        Více 
    




    
        Garant. ročník studia Teorie a metodologie vědy doc. PhDr. Miroslav Chráska, Ph.D. 1. doc. PhDr.Václav Řeřicha, CSc. (AJ) Mgr. Jan Kubica, Ph.D.
    

    
        
        Bb Doktorský studijní obor a témata disertačních prací Bb Doktorský studijní program (obor) a témata disertačních prací Vysoká škola Součást vysoké školy studijního programu studijního oboru Vstupní požadavky    

    
        Více 
    




    
        PŘILOHY Příloha 1. Vzor dotazníku
    

    
        
        PŘILOHY Příloha 1. Vzor dotazníku V rámci mojí disertační práce s názvem Využití datové základny ERP pro APS/SCM v plánování produkčních systémů na fakultě Podnikatelské na VUT v Brně Pro zpracování výzkumu    

    
        Více 
    




    
        NÁZEV HABILITAČNÍ PRÁCE: Využití diskriminační analýzy pro predikci budoucího vývoje firmy
    

    
        
        NÁVRH NA ZAHÁJENÍ HABILITAČNÍHO ŘÍZENÍ RNDr. Radmily SOUSEDÍKOVÉ, Ph.D. OBOR ŘÍZENÍ PRŮMYSLOVÝCH SYSTÉMŮ OSOBNÍ ÚDAJE: Jméno a přímení: Datum a místo narození: Bydliště: Zaměstnavatel: Pracoviště: Funkce:    

    
        Více 
    




    
        Směrnice děkana č. 1/2016 pro metodické hodnocení studentů doktorských studijních programů na ČVUT FD
    

    
        
        Směrnice děkana č. 1/2016 pro metodické hodnocení studentů doktorských studijních programů na ČVUT FD ČVUT v Praze Fakulta dopravní Konviktská 20, Praha 1 www.fd.cvut.cz Článek 1 Úvodní ustanovení 1. Tato    

    
        Více 
    




    
        MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ LÉKAŘSKÁ FAKULTA
    

    
        
        MASARYKOVA UNIVERZITA V BRNĚ LÉKAŘSKÁ FAKULTA Bakalářský studijní program 5345R SPECIALIZACE VE ZDRAVOTNICTVÍ Studijní obor LF 5342T009 REHA LÉČEBNÁ REHABILITACE A FYZIOTERAPIE Prezenční forma studia A.    

    
        Více 
    




    
        SPECIFICKÉ OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ UNIVERZITY OBRANY K HABILITAČNÍM ŘÍZENÍM A ŘÍZENÍM KE JMENOVÁNÍ PROFESOREM
    

    
        
        UNIVERZITA OBRANY FAKULTA VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ HRADEC KRÁLOVÉ REGISTROVANÝ VNITŘNÍ DOKUMENT Hradec Králové 1. března 2019 Počet listů: 4 SPECIFICKÉ OPATŘENÍ DĚKANA FAKULTY VOJENSKÉHO ZDRAVOTNICTVÍ    

    
        Více 
    




    
        Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci
    

    
        
        Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci https://youtu.be/q5qsrqgfq7y www.fzv.upol.cz Univerzita Palackého v Olomouci druhá nestarší univerzita v ČR založena v r. 1573 tvoří ji 8 fakult    

    
        Více 
    




    
        Standard studijního programu Učitelství chemie pro střední školy
    

    
        
        Standard studijního Učitelství chemie pro střední školy A. Specifika a obsah studijního : Typ navazující magisterský Oblast/oblasti vzdělávání Chemie/Učitelství, 60 % / 40 % 1 Základní tematické okruhy    

    
        Více 
    




    
        Katedra antropologie a zdravovědy. Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci. pořádá. 7. 11. 2012 ve 10:30 hod. odborný seminář na téma
    

    
        
        Katedra antropologie a zdravovědy Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci pořádá 7. 11. 2012 ve 10:30 hod. odborný seminář na téma "Principy a fungování Agentury domací péče poskytující ošetřovatelskou    

    
        Více 
    




    
        1 Studijní program: 9999 Certifikátové programy
    

    
        
        0 Obsah Obsah 1 9999 Certifikátové programy 1 1.1 Prohloubené studium anglického jazyka................................ 1 1.2 Prohloubené studium dramatické výchovy............................... 2 1.3    

    
        Více 
    




    
        Doporučení k hodnocení habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem
    

    
        
        Doporučení k hodnocení habilitačních řízení a řízení ke jmenování profesorem na Fakultě tělesné kultury Univerzity Palackého v Olomouci Tato Doporučení k hodnocení habilitačních řízení a řízení ke jmenování    

    
        Více 
    




    
        Výchovné poradenství z pohledu žáků základních škol
    

    
        
        Výchovné poradenství z pohledu žáků základních škol Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu Petra Kalibová Kontakt: petra.kalibova@uhk.cz Pracoviště: Katedra sociální pedagogiky PdF UHK 2 Závěrečná    

    
        Více 
    




    
        Chemická olympiáda jako prostředek orientace studenta ke studiu přírodovědných disciplín
    

    
        
        Závěrečná zpráva projektu specifického výzkumu 2012 činnost 1210 zakázka č. 2116 Chemická olympiáda jako prostředek orientace studenta ke studiu přírodovědných disciplín Odpovědný řešitel projektu: Doc.    

    
        Více 
    




    
        P 8109 Obecná teorie a dějiny umění a kultury DĚJINY VÝTVARNÉHO UMĚNÍ
    

    
        
        P 8109 Obecná teorie a dějiny umění a kultury DĚJINY VÝTVARNÉHO UMĚNÍ Vstupní požadavky Uchazeč musí být absolventem magisterského studia nejlépe oboru dějiny umění či historie, pomocných věd historických,    

    
        Více 
    




    
        Matúš Šucha: Profesní životopis. Profesní životopis. PhDr. Matúš Šucha, Ph. D. Ke dni: 5. července Matúš Šucha. Strana 1 (celkem 7)
    

    
        
        Profesní životopis PhDr. Matúš Šucha, Ph. D. Ke dni: 5. července 2012.. Matúš Šucha Strana 1 (celkem 7) Oblasti vědeckého zájmu 1. Dopravní psychologie, lidský faktor v dopravě, 2. koučink a manažerské    

    
        Více 
    




    
        Kritéria hodnocení pro habilitační řízení v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice na PdF UHK
    

    
        
        Kritéria hodnocení pro habilitační řízení v oboru Teorie vzdělávání ve fyzice na PdF UHK Příloha k RD 22/2012 Přihlásit se k habilitačnímu řízení v daném oboru Teorie vzdělávání ve fyzice mohou vysokoškolsky    

    
        Více 
    




    
        ETICKÁ VÝCHOVA V PŘÍPRAVĚ BUDOUCÍCH UČITELŮ VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ. Vladimíra Křížová
    

    
        
        ETICKÁ VÝCHOVA V PŘÍPRAVĚ BUDOUCÍCH UČITELŮ VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ Vladimíra Křížová Resumé: Dotazníkové šetření projektu Etická výchova v přípravě budoucích učitelů má za cíl zjistit názory studentů    

    
        Více 
    




    
        ZÁKLADY KINANTROPOLOGIE
    

    
        
        ZÁKLADY KINANTROPOLOGIE Mgr. Lukáš Rubín, Ph.D. 19. 11. 2018 Pohybová aktivita a zdraví Úkol Rešerše a prezentace vědeckých výstupů Skupinová práce (3 5 lidí ve skupině) Rozdělení rolí je volné 2 fáze:    

    
        Více 
    




    
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014
    

    
        
        Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci ze dne 15. ledna 2014 Článek 1 Úvodní ustanovení Organizační řád Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci (dále jen Organizační    

    
        Více 
    




    
        V rámci výzvy byly podporovány tyto aktivity: Povinná klíčová aktivita každého projektu:
    

    
        
        Univerzita Palackého v Olomouci Přehled projektů podaných za Univerzitu Palackého v Olomouci do Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Prioritní osy 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj,    

    
        Více 
    




    
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI Pedagogická fakulta Katedra technické a informační výchovy Vás zve na mezinárodní vědecko-odbornou konferenci konanou pod záštitou děkanky Pedagogické fakulty UP prof. PaedDr.    

    
        Více 
    




    
        Vážení uchazeči o studium na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci,
    

    
        
        Vážení uchazeči o studium na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci, vítáme Vás na Ústavu pedagogiky a sociálních studií. www.upss.cz Proč si vybrat ke svému studiu Olomouc Pedagogickou fakultu    

    
        Více 
    




    
        Společenské vědy ve vzdělávání
    

    
        
        UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI PEDAGOGICKÁ FAKULTA Katedra společenských věd Žižkovo nám. 5, Olomouc 77140 pořádá 25. 26. dubna 2012 II. mezinárodní vědeckou konferenci s oborově didaktickým zaměřením    

    
        Více 
    




    
        Stáž v komunitní výživě 55 Praxe v dietním vaření 100 Základy přípravy pokrmů 60 Příprava pokrmů. Příprava léčebné výživy
    

    
        
        Příloha č. 1: Srovnávací tabulka odborné vzdělání (PH počet hodin) 1.LF UK v Praze VOŠZ Brno SZŠ Košice SZŠ Ostrava Předmět PH Předmět PH Předmět PH Předmět PH Anatomie 90 Anatomie a fyziologie 136 Anatomie    

    
        Více 
    




    
        Grantová, projektová a VaV činnost na FZV UP v Olomouci
    

    
        
        Grantová, projektová a VaV činnost na FZV UP v Olomouci Petra Bastlová, Fakulta zdravotnických věd Univerzity Palackého v Olomouci 15. 11. 2012 Zapojení FZV UP v Olomouci 1) Fond rozvoje vysokých škol    

    
        Více 
    




    
        PROJEKT ESF OPERAČNÍHO PROGRAMU ROZVOJE
    

    
        
        PROJEKT ESF OPERAČNÍHO PROGRAMU ROZVOJE LIDSKÝCH ZDROJŮ "CELOŽIVOTNÍ VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI SPECIÁLNÍ PEDAGOGIKY CZ.04.1.03/3.2.15.1/0150 Číslo priority 3.3. Rozvoj celoživotního učení Číslo opatření 3.3.2    

    
        Více 
    




    
        Celoživotní vzdělávání
    

    
        
        Celoživotní vzdělávání Pedagogická fakulta Ostravská univerzita v Ostravě Vaše cesta ke vzdělání! Organizace CŽV PdF 1. Placené kombinované studium dle akreditovaných bakalářských a magisterských programů    

    
        Více 
    




    
        Vážení uchazeči o studium na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci,
    

    
        
        Vážení uchazeči o studium na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci, vítáme Vás na Ústavu pedagogiky a sociálních studií. www.upss.cz Studijní obory, které budeme otevírat v akademickém roce    

    
        Více 
    




    
        Doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D.
    

    
        
        Doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D. Funkce - Člen oborové rady doktorského studijního programu na FF UP (pedagogická psychologie). Předseda komise a členka komisí pro DSP (doktorský studijní program) a školitelka    

    
        Více 
    




    
        Lékařská fakulta. Ostravské university v Ostravě
    

    
        
        Lékařská fakulta Ostravské Ostravská universita v Ostravě Založena 28. září 1991. Základy pro její vznik byly položeny již v roce 1953. Tehdy byla v Opavě otevřena Vyšší pedagogická škola. Její náplní    

    
        Více 
    




    
        Standard studijního programu Matematika se zaměřením na vzdělávání
    

    
        
        Standard studijního Matematika se zaměřením na vzdělávání A. Specifika a obsah studijního : Typ bakalářský Oblast/oblasti vzdělávání Matematika/Učitelství 60 % /40 % 1 Základní tematické okruhy algebra    

    
        Více 
    




    
        Jméno a příjmení: Mgr. Hana Bartoňková, Ph.D.
    

    
        
        Jméno a příjmení: Funkce: Vyučované disciplíny: Předměty vědeckého zájmu: Mgr. Hana Bartoňková, Ph.D. odborná asistentka FF UP (Katedra sociologie a andragogiky) odborná garantka kombinovaného magisterského    

    
        Více 
    




    
        AKTUÁLNÍ TRENDY V KONDIČNÍ PŘÍPRAVĚ V LEDNÍM HOKEJI
    

    
        
        AKTUÁLNÍ TRENDY V KONDIČNÍ PŘÍPRAVĚ V LEDNÍM HOKEJI Termín: 27. 29. 4. 2012 Místo: PRAHA 6 Fakulta tělesné výchovy a sportu Univerzity Karlovy José Martího 31 162 52 Praha 6 - Veleslavín Cena: 4 000 Kč;    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




